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Lapin alueellisen liikuntaneuvoston 2020-2023 toimikausi päättyy 
vuoden 2023 lopussa. Valtioneuvoston asetus liikunnan 
edistämisestä (550/2015) 5 §:n mukaan maakunnan liitto asettaa 
alueellisen liikuntaneuvoston kuultuaan eri aloja edustavia yhteisöjä 
sekä liikunnan toimialan merkittäviä yhteistyötahoja. 
Aluehallintouudistuksen vuoksi opetus- ja kulttuuriministeriössä on 
linjattu, että nykyisten alueellisten liikuntaneuvostojen toimikautta 
voidaan jatkaa vuosiksi 2024-2025 eli käytännössä 31.12.2025 
saakka. Maakuntien liitot voivat jatkamispäätöksen yhteydessä 
tarvittavilta osin päivittää alueellisen liikuntaneuvoston kokoonpanoa, 
jos henkilövaihdoksia on kauden aikana tapahtunut tai tässä 
muutosvaiheessa tapahtuu. 
 
Lapin liiton hallitus on kokouksessaan 27.11.2023 päättänyt, että 
Lapin alueellisen liikuntaneuvoston 2024-2025 nimittämiseksi 
järjestetään kuulemiskierros ja pyydetään Lapin kunnilta esityksiä 
liikuntaneuvoston jäseniksi ja lisäksi Lapin liikunta ry:tä 
koordinoimaan esitykset jäsenehdokkaista eri lajiryhmien ja seurojen 
osalta. 
 
Jäsenehdokkaiden nimeämisessä tulee huomioida, että 
liikuntaneuvoston jäsenten tulee olla perehtyneitä liikuntapolitiikkaan 
ja liikunnan eri aloihin. Liikuntaneuvostossa tulee olla edustettuina 
liikunnan eri toimialueet, liikunnan kansalaisjärjestöt ja kunnat sekä 
alueelliset ja kielelliset näkökohdat. Huomiota pyydetään 
kiinnittämään myös tasapuoliseen sukupuolijakaumaan ja jäsenten 
mahdollisiin jääviyksiin. Alueellisessa liikuntaneuvostossa on 
puheenjohtaja ja vähintään kuusi ja enintään 12 muuta jäsentä. 
 
Lapin liitto pyytää Lapin kuntia toimittamaan esityksensä ja Lapin 
liikunta ry:tä toimittamaan keskitysti esitykset lajiliittojen ja 
urheiluseurojen osalta Lapin alueellisen liikuntaneuvoston jäseneksi 
toimikaudelle 2025-2026 11.12.2023 mennessä osoitteeseen 
info@lapinliitto.fi. Esitykseen pyydetään liittämään perustelut 
jäsenesitykselle. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää jäsenen ja varajäsenen Lapin 
alueelliseen liikuntaneuvostoon toimikaudelle 2024-2025. 

  
Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä varsinaiseksi jäseneksi Anitta Jaakolan 

ja varalle Keijo Ruonalan. 
 
Jaakola on pitkäaikainen liikuntapolitiikan ja liikunnan eri alojen 
asiantuntija. Jaakola toimii vapaa-aikatoimen johtajana ja on tällä 
hetkellä Lapin alueellisen liikuntaneuvoston puheenjohtaja. Ruonala 
on kokenut ja aktiivinen liikuntaseuratoimija sekä pitkäaikainen 
urheiluseuran puheenjohtaja. 
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 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


